SEDERHANA, Musycab PCM Muhammadiyah Karangpandan hasilkan putusan hebat

Jum'at, 22-07-2016



Suasana pelaksanaan Musycab Pimpinan Cabang Muhammadiyah Karanganyar di SMP Muhammadiyah 3

Karanganyar, 22 Juli 2016.

Semangat berMuhammadiyah Pimpinan Cabang Muhamadiyah Karangpandan patut mendapat apresiasi yang tinggi, dengan waktu yang sangat mepet berhasil melaksanakan Musycab Muhammadiyah periode 2015 - 2020. Bahkan pada pelaksanaan Musycab bisa langsung menyusun personalia kepengurusan lima tahun kedepan.

Hadir pada pelaksanaan Musycab Muhammadiyah PCM Karangpandan antaralain dari unsur PDM Karanganyar beserta beberapa Majelis / Lembaga terkait, PCM, PRM dan Ortom yang ada PCM Karangpandan.

Dalam sambutanya PDM Karanganyar yang diwakili Wakil Ketua Drs. H. Suriyanto, M.Pd. menekankan pentingnya komitmen dalam berMuhammadiyah, yaitu komitmen untuk melaksanakan Islam sesuai dengan Al Qur'an dan Hadist juga melaksanakan apa yang menjadi aturan, keputusan, instruksi Persyarikatan Muhammadiyah sesuai dengan tingkatan.

Sebagimana disampaikan oleh ketua Panitia Musycab PCM Karangpandan Giyanto, M.Pd., selain memutuskan program PCM lima tahun kedepan perhelatan ini juga telah berhasil menyusun kepengurusan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Karangpandan periode 2015-2020 sebagai berikut:

Berita: Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten Karanganyar

• Ketua : Amin Yusupadi, S.Ag., M.Pd.

Wakil Ketua : Sutardi, A.Md.

Wakil Ketua : Giyanto, S.Pd., S.Ag., M.Pd.
Sekretaris : Sutanto, S.Pd., M.Pd.

• Wakil Sekretaris : Drs. Harno

Wakil Sekretaris : Rommy, S.Pd., M.Pd.
 Bendahara : Tri Mulyanto, S.Pd., M.Pd.

• Wakil Bendahara : Muh. Ridwlan, S.Pd.

Selain dari pengurus pleno harian tersebut juga tealah terbentuk sejumlah tujuh Majelis beserta personalianya yang akan membantu oprasional persyarikatan Muhammadiyah di Kecamatan Karangpandan.

SELAMAT DAN SUKSES atas pelaksanaan Musycab PCM Karangpandan.

MPI PDM Kra - JOe.